

Secretarial Section

Head Office, 57- V.E. Road,
Thoothukudi – 628 002.

☎: 0461-2325136

e-mail : secretarial@tmbank.in

CIN: L65110TN1921PLC001908



Ref.No.TMB.SE.37/2026-27

19.06.2026

The Manager
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
'G' Block, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051.

The Manager
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Ref: Symbol: TMB / Scrip Code: 543596

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication regarding 104th Annual General Meeting of the Bank, e-Voting and other related matters

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith the copy of the newspaper advertisement made in "The Hindu" (English – All India Edition) and "The Hindu" (Tamil – Tamil Nadu Edition) today i.e., June 19, 2026, in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No.03/2025 dated September 22, 2025, containing the post-dispatch intimation to Shareholders about the Notice of the 104th Annual General Meeting of the Bank scheduled to be held on Tuesday, July 14, 2026 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), e-Voting and other related matters.

The above information is also available on the website of the Bank at www.tmb.bank.in.

Kindly take the information on record.

Yours faithfully,

For Tamilnad Mercantile Bank Limited

Swapnil Yelgaonkar

Company Secretary & Compliance Officer



Tamilnad Mercantile Bank Ltd

CIN: L65110TN1921PLC001908

Registered office: 57, V. E. Road, Thoothukudi – 628 002

Phone: 0461-2321932, 2321929 (E)

Website: www.tmb.bank.in | Email: shareholders@tmbank.in

NOTICE OF THE 104th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that the 104th Annual General Meeting (AGM) of the members of the **Tamilnad Mercantile Bank Limited**, will be held on **Tuesday, July 14, 2026** at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, read with MCA circular (vide General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025), and in compliance with the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM.

The Bank has sent the 104th AGM Notice along with the Annual Report for the Financial Year 2025-26 on June 18, 2026, through electronic mode to the members whose e-mail address(es) are registered with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s), as per the data downloaded from Registrar & Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s) as on June 12, 2026, in compliance with aforesaid MCA Circular and the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Bank has also sent a letter containing the web link, including the exact path and complete details of the Annual Report, to the shareholders who have not registered their email address(es) with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant(s).

Further, members may also download the copy of the 104th AGM Notice and the Annual Report for the Financial Year 2025-26 from the website of the Bank www.tmb.bank.in under 'Investor's Relations' section, from the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com and from the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com & National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The copies of the said documents are also available at the registered office of the Bank for inspection on all working days during the business hours up to the date of 104th Annual General Meeting.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the rules made thereunder and in compliance with the Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), the Register of Members and Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Wednesday, July 08, 2026 to Tuesday, July 14, 2026 (both days inclusive).

Members can attend and participate in the AGM only through VC / OAVM. The instructions for joining the AGM through VC / OAVM is provided in the Notice of the AGM.

In accordance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Bank is providing to its Members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM, by electronic means ("e-Voting"). The Bank has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as the agency to provide e-Voting facility.

The remote e-Voting schedule is as under:

Commencement of e-Voting	Saturday, July 11, 2026 at 9:00 A.M. IST
End of e-Voting	Monday, July 13, 2026 at 5:00 P.M. IST

Voting rights of a member / beneficial owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Bank as on the cut-off date, i.e., Tuesday, July 07, 2026 ("Cut-off Date").

Additionally, the Bank is providing the facility of voting through e-Voting during the AGM for the members who have not exercised the remote e-Voting facility earlier. Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting during the AGM is provided in the Notice.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or call on: 1800 21 09911 or send a request to Mr. Rakesh Dalvi at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Shareholders may note that, pursuant to the Income Tax Act, 2025, dividend income is taxable in the hands of the Members and the Bank is required to deduct tax at source ("TDS") from the dividend paid to the Members at prescribed rates as mentioned in the Income Tax Act, 2025. In this regard, we had already sent mails on May 22, 2026 and June 08, 2026, to all the shareholders who had registered their email address with the Bank / RTA.

Members may note that as per extant guidelines of SEBI, it is mandatory for shareholders holding securities in physical form in listed entities, to furnish PAN, Bank account details, Specimen Signature, Contact Details and Address. With effect from April 01, 2024, SEBI has mandated that all dividends shall be paid only after submission of all the above-mentioned particulars. Henceforth, the Bank's RTA i.e., MUFGE Intime India Private Limited, will attend to all service requests of the shareholders with respect to transmission, dividend, etc., only after updating the above details in their records.

**By Order of the Board of Directors
For Tamilnad Mercantile Bank Limited**

Sd/-

Swapnil Yelgaonkar

Company Secretary

(Membership No: ACS 21877)

Date : 18.06.2026
Place : Thoothukudi

3

இந்து தமிழ்
திரை

உளர் வலம்

▶ வெள்ளி, ஜூன் 19, 2026

▶ www.hindutamil.in


TMB
Tamilnad
Mercantile
Bank Ltd
Be a step ahead in life

Tamilnad Mercantile Bank Ltd

CIN: L65110TN1921PLC001908

Registered office: 57, V. E. Road, Thoothukudi - 628 002

Phone: 0461-2321932, 2321929 (E)

Website: www.tmb.bank.in | Email: shareholders@tmbank.in

**104^{வது} ஆண்டு பொதுக்குழுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு,
மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் பதிவேடு மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு**

தமிழ்நாடு மொக்ஸ்கண்டைல் வங்கியின் பங்குதாரர்களுடைய, 104^{வது} ஆண்டு பொதுக்குழுக்கூட்டம் ("AGM") ஜூலை 14, 2026, செவ்வாய்க்கிழமை காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இந்த அறிவிப்பின் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. மேற்கண்ட கூட்டம், கானொளி காட்சி வழியாகவோ ("VC"), வேறு ஒலி / ஒளி காட்சி வழியாகவோ ("OAVM"), ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்களின் நேரடி வருகையின்றி நடத்திட, நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் இந்திய அரசின் பெருநிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தின் ("MCA") சுற்றுறிக்கைகள் (சுற்றுறிக்கை எண்.03/2025 தேதியது செப்டம்பர் 22, 2025), SEBI (பட்டியலிடுதல் நிபந்தனைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 ("SEBI LODR") படிபடி, பொதுக்குழுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களின் மீது வாக்கெடுப்பு நடத்த இந்த அறிவிப்பின் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

2025-26-ம் நிதியாண்டுக்கான ஆண்டறிக்கையுடன், பொதுக்குழுக்கூட்டத்தின் தகவல்கள் அடங்கிய அறிவிப்பும், பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் ("RTA") / முதலீட்டு பங்கேற்பாளரிடம் ("DP") தங்களுடைய மின்னஞ்சல் முகவரியை ஜூன் 12, 2026-ம் தேதி வரை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு, மின்னஞ்சல் வடிவில் ஜூன் 18, 2026-ம் தேதி அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

SEBI LODR இன் விதிமுறை 36(1)(b)க்கு இணங்க, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் பொதுக்குழுக்கூட்டத்தின் தகவல்கள் பற்றிய முழுமையான விவரங்கள் அடங்கிய கடிதம், பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் ("RTA") / முதலீட்டு பங்கேற்பாளரிடம் ("DP") தங்களுடைய மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு அஞ்சல் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

மேற்கூறிய பொதுக்குழுக்கூட்டத்தின் தகவல்கள் அடங்கிய அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை, வங்கியின் இணைய-தளமான www.tmb.bank.in இல் "Investor's-Relations" என்ற பிரிவின் கீழும், www.evotingindia.com என்ற சென்ட்ரல் டொபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ("CDSL") இணையதளத்திலும், மும்பை பங்கு சந்தை மற்றும் தேசிய பங்கு சந்தை ஆகியவற்றின் இணையதளங்களான, www.bseindia.com, www.nseindia.com ஆகியவற்றிலும் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேலே குறிப்பிட்ட ஆவணங்களின் நகல்கள், 104-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் தேதி வரை, அனைத்து வங்கி வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களில் பார்வையிடுவதற்காக வங்கியின் தலைமை அலுவலகத்தில் வைக்கப்பட்டிருக்கும்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 91 இன் விதிகள், மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் SEBI LODR-இன் விதிமுறை 42-க்கு இணங்க, பொதுக்குழுக்கூட்டத்திற்காக வங்கியின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள், ஜூலை 08, 2026, புதன்கிழமை முதல் ஜூலை 14, 2026, செவ்வாய்க்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கி) மூடப்பட்டிருக்கும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

பங்குதாரர்கள் VC / OAVM மூலம் பொதுக்குழுக்கூட்டத்தில் இணைந்து கொள்வதற்கான விவரங்கள் மற்றும் வழிமுறைகள் பொதுக்குழுக்கூட்ட தகவல்கள் அடங்கிய அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

MCA வெளியிட்ட பொருத்தக்கூடிய சுற்றுறிக்கைக்கு இணங்க, பங்குதாரர்கள் பொதுக்குழுக்கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப்படும் தீர்மானங்களில் வாக்களிக்கும் உரிமையை மின்னணு முறையில் ("e-Voting") பயன்படுத்துவதற்கான வசதியை, CDSL-ன் சேவைகளின் மூலம் வழங்கி வங்கி ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு விபரம் :

மின்னணு வாக்குப்பதிவின் ஆரம்ப நாள்/நேரம்	சனிக்கிழமை, ஜூலை 11, 2026 காலை 9.00 மணிக்கு IST
மின்னணு வாக்குப்பதிவின் முடியும் நாள்/நேரம்	திங்கட்கிழமை, ஜூலை 13, 2026 மாலை 5.00 மணிக்கு IST

ஒரு உறுப்பினர் அல்லது பயாளர் உரிமையாளரின் (மின்னணு முறையில் பங்கு வைத்திருந்தால்) வாக்குரிமையுடனான, நிரூபிக்கப்பட்ட தேதியான ஜூலை 07, 2026, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று வங்கியின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் அவர் கொண்டுள்ள பங்குகளின் விகிதாசாரத்திற்கு ஏற்ப அமையும்.

மேலே அறிவிக்கப்பட்ட தேதியில், மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்குகளை செலுத்த தவறிய உறுப்பினர்களுக்கு, பொதுக்குழுக்கூட்டம் நடைபெற்றுக் கொண்டிருக்கும் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை வங்கி வழங்குகிறது. அதற்கான விரிவான செயல்முறை, பொதுக்குழுக்கூட்டத்தின் தகவல்கள் அடங்கிய அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

பொதுக்குழுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பது மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு போன்றவற்றில் ஏதேனும் கேள்விகளோ, பிரச்சனைகளோ இருந்தால், பங்குதாரர்கள் www.evotingindia.com என்ற இணையதளத்தில் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) பிரிவு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேடு பகுதிக்கு சென்று தேவையான தகவலை பெறலாம். மேலும், helpdesk.evoting@cdsindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் செய்தோ அல்லது கீழ்க்கண்ட தொலை பேசி எண்ணில் 1800 21 09911 Mr.Rakesh Dalvi-ஐ தொடர்பு கொண்டோ விவரங்களை தெரிந்து கொள்ளலாம்.

வருமான வரிச்சட்டம் 2025-ன் படி, நிறுவனங்கள் வழங்கும் ஈவுத்தொகைக்கு பங்குதாரர்கள் வருமான வரி செலுத்த வேண்டியது கட்டாயமாக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே, வங்கி அளிக்கும் ஈவுத்தொகையில் இருந்து குறிப்பிட்ட விகிதத்தில், வருமான வரிப்படித்தம் (TDS) செய்ய வேண்டியுள்ளது. இது தொடர்பாக, வங்கி அல்லது RTA-விடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்திருந்த அனைத்துப் பங்குதாரர்களுக்கும் மே 22, 2026 மற்றும் ஜூன் 08, 2026 ஆகிய தேதிகளில் மின்னஞ்சல்கள் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

SEBIன் தற்போதைய வழிகாட்டுதல்களின் படி, பட்டியலிடப்பட்ட நிறுவனங்களில், பங்குகளை பத்திரவடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், தங்களுடைய KYC விவரங்களான PAN, வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள், மாதிரி கையொப்பம் மற்றும் முகவரி விவரங்களை, பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் ("RTA")-அவர்களிடம் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அதன்படி ஏப்ரல் 01, 2024 முதல், வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் ("RTA"), MUFG Intime India Private Limited, பங்குதாரர்கள் சமர்ப்பித்த மேற்கண்ட விவரங்களைப் பதிவு செய்த பின்னரே, பரிமாற்றம், ஈவுத்தொகை போன்ற சேவை கோரிக்கைகளை பரிசீலனை செய்வார்கள்.

**இயக்குநர்கள் குழுவின் உத்தரவின்படி
தமிழ்நாடு மொக்ஸ்கண்டைல் வங்கி லிமிடெட்-க்காக
ஒப்பம்**

ஸ்வபீஸில் பெல்கோன்கள்
நிறுவனத்தின் செயலாளர்
(உறுப்பினர் எண்: ACS 21877)

தேதி: 18.06.2026

இடம்: தாதுக்குடி